Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

06 августа 2025 г. № 218-36/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШЭ по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета на
бюджетной основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 06.08.2025
№ 3, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-
нований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б51,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3730072 70 61 64 10 205
2. 3842861 76 73 70 4 223
3. 3855880 76 84 67 10 237
4. 3881473 74 70 49 193
5. 3909723 46 61 78 10 195
6. 3988205 65 69 59 4 197
7. 4039245 68 64 67 8 207
8. 4039709 78 71 70 9 228
9. 4042683 70 64 55 189
10. 4110206 74 58 68 200
11. 4178448 70 54 73 10 207
12. 4265941 78 80 69 10 237
13. 4379492 72 73 64 4 213
14. 4503239 70 68 60 1 199
15. 4546170 78 67 69 214

3913195

16. 4557492 74 67 61 202
17. 4609213 72 64 70 10 216
18. 4627055 64 65 54 183
19. 4761465 72 65 70 10 217
20. 4792488 64 70 52 1 187
21. 4795995 72 67 63 202
22. 4802926 80 73 64 217
23. 4843672 76 54 60 190

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-
нований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б52,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3617833 70 71 70 4 215
2. 3821547 64 67 64 10 205
3. 3869339 58 54 69 181
4. 3973355 70 56 63 10 199
5. 3973478 70 51 64 10 195
6. 3990007 76 65 66 10 217
7. 4013018 58 65 58 4 185
8. 4056275 64 64 58 4 190
9. 4059835 72 55 63 6 196
10. 4066588 97 86 94 10 287
11. 4078185 69 64 69 202
12. 4115341 74 70 60 10 214
13. 4137794 74 70 63 2 209
14. 4176041 75 47 70 192
15. 4176073 64 70 42 8 184
16. 4233159 75 60 70 7 212
17. 4353072 66 54 62 182
18. 4489459 70 51 63 184
19. 4526094 88 80 55 4 227
20. 4578753 72 54 72 8 206
21. 4596707 64 64 55 183
22. 4704739 64 65 57 186

3913195

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-
нований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б53,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3563820 72 62 60 194
2. 3582246 64 70 52 186
3. 3710444 73 58 71 202
4. 3770318 69 72 69 4 214
5. 3854310 70 64 58 192
6. 3896886 78 67 66 211
7. 3941535 70 58 60 188
8. 4026337 64 65 64 5 198
9. 4042358 74 56 72 1 203
10. 4050183 68 70 65 5 208
11. 4080274 64 65 78 10 217
12. 4113994 46 73 65 184
13. 4130539 90 94 81 10 275
14. 4136791 74 75 70 219
15. 4176984 76 47 70 8 201
16. 4217987 70 62 61 4 197
17. 4343906 65 61 70 10 206
18. 4352952 72 49 51 10 182
19. 4452469 64 61 61 10 196
20. 4559834 64 62 58 184
21. 4611946 62 39 73 10 184
22. 4928908 78 65 57 200

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-
нований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б54,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3765688 74 65 69 10 218
2. 3790142 58 63 65 7 193
3. 3845666 70 64 69 203
4. 3880453 76 53 58 187
5. 3897276 76 59 66 10 211

3913195

6. 3943822 52 67 63 4 186
7. 3983739 74 64 57 195
8. 4169323 74 64 63 201
9. 4185213 78 64 81 10 233
10. 4262102 72 70 55 197
11. 4717909 58 65 52 10 185
12. 4721087 64 61 67 192
13. 4731321 68 49 72 10 199
14. 4803923 64 73 63 7 207

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-
нований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б55,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3617206 64 73 63 200
2. 3862203 86 86 60 232
3. 3886484 64 58 61 10 193
4. 3897473 64 64 57 1 186
5. 3950040 74 75 61 4 214
6. 4002518 64 65 66 195
7. 4008692 72 73 61 4 210
8. 4023169 64 68 69 201
9. 4039127 72 65 62 199
10. 4117167 76 67 63 4 210
11. 4637626 76 59 52 187
12. 4660500 72 64 55 191
13. 4744257 70 67 66 203

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3628577 82 92 83 10 267
2. 3641086 64 62 55 181
3. 3813571 72 54 58 1 185

3913195

4. 3816672 64 56 69 189
5. 3854029 64 62 51 177
6. 3859558 82 71 70 10 233
7. 3889060 72 76 66 10 224
8. 3891012 76 61 60 197
9. 3896676 82 79 89 250
10. 3914248 78 67 66 211
11. 3992056 77 68 60 205
12. 4003784 74 51 61 186
13. 4066253 69 70 63 202
14. 4074080 52 61 57 10 180
15. 4139111 69 59 55 183
16. 4165191 76 65 72 213
17. 4177051 74 45 72 191
18. 4196653 75 45 61 181
19. 4376134 70 70 60 10 210
20. 4409976 80 76 58 4 218
21. 4471872 70 59 49 10 188
22. 4587839 58 58 60 176
23. 4786904 64 62 69 10 205
24. 4823400 53 63 61 177

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3564706 92 90 70 10 262
2. 3566818 70 68 72 210
3. 3568759 72 53 52 1 178
4. 3719998 58 56 67 181
5. 3748677 68 68 67 10 213
6. 3856219 60 75 62 197
7. 3867011 82 79 81 10 252
8. 3902720 58 59 60 8 185
9. 3947574 70 78 61 10 219
10. 3972289 70 59 46 175
11. 3993833 70 64 67 10 211
12. 4020291 74 71 51 4 200
13. 4040648 57 70 75 202
14. 4045147 76 70 89 235

3913195

15. 4088123 72 82 70 10 234
16. 4138923 73 65 60 198
17. 4188839 70 65 63 10 208
18. 4351676 64 59 61 10 194
19. 4460502 64 72 66 202
20. 4511743 70 68 67 205
21. 4791762 74 51 51 5 181
22. 4861819 52 56 64 4 176
23. 4861835 64 62 57 4 187

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3559752 68 75 64 207
2. 3633638 80 74 89 10 253
3. 3635779 74 94 75 243
4. 3824977 61 61 59 181
5. 3859266 70 54 52 176
6. 3884013 84 71 73 4 232
7. 3902568 64 53 66 183
8. 3964732 76 80 69 4 229
9. 4040649 64 58 72 194
10. 4047616 68 56 69 6 199
11. 4075239 70 64 51 185
12. 4082048 74 67 70 211
13. 4122005 64 77 60 4 205
14. 4137786 70 52 68 190
15. 4177582 60 62 54 176
16. 4192364 64 49 60 4 177
17. 4306430 76 80 89 10 255
18. 4320606 70 61 46 9 186
19. 4407686 72 70 61 203
20. 4409298 70 55 64 7 196
21. 4416406 78 70 43 10 201
22. 4509470 72 70 63 8 213
23. 4515603 74 59 73 4 210
24. 4555832 74 54 55 10 193

3913195

9. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А54, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3713980 74 65 61 200
2. 3721757 68 53 64 10 195
3. 3752462 71 61 65 197
4. 3852778 71 72 67 210
5. 3866239 84 67 86 237
6. 3942556 90 82 75 4 251
7. 3968389 76 58 70 10 214
8. 4039710 71 45 68 184
9. 4040556 80 88 81 10 259
10. 4041004 68 63 72 10 213
11. 4076391 74 68 60 202
12. 4088614 70 64 60 10 204
13. 4091884 74 80 75 229
14. 4114663 70 61 65 196
15. 4132960 70 58 68 196
16. 4276957 52 59 67 178
17. 4311708 70 48 66 184
18. 4467824 48 61 71 180
19. 4573305 58 62 64 184
20. 4754369 58 65 55 178
21. 4761621 80 71 57 4 212
22. 4921478 68 61 69 198
23. 4948551 58 61 63 182

10. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А55, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3567509 74 61 67 8 210
2. 3582024 52 64 54 10 180
3. 3611621 67 75 42 10 194
4. 3683064 58 68 54 180

3913195

5. 3851957 72 64 70 10 216
6. 3973543 74 59 57 190
7. 3994681 70 51 54 175
8. 4042499 40 68 60 10 178
9. 4047149 70 58 70 198
10. 4110904 72 70 50 10 202
11. 4186151 78 58 58 194
12. 4209129 74 61 57 4 196
13. 4218216 78 88 72 238
14. 4220527 84 80 75 10 249
15. 4358736 58 62 63 183
16. 4386546 64 56 63 183
17. 4597517 70 58 69 10 207
18. 4766016 82 74 70 10 236

11. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А56, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3778248 75 60 68 203
2. 3825764 64 51 63 178
3. 3880681 74 85 75 234
4. 3888322 52 58 69 4 183
5. 3930384 58 59 67 184
6. 3951348 78 62 57 4 201
7. 4050682 72 69 63 204
8. 4140706 72 56 60 188
9. 4176805 52 54 70 176
10. 4178105 70 65 55 4 194
11. 4219188 78 54 67 199
12. 4264947 76 70 60 4 210
13. 4328157 90 90 73 253
14. 4331519 72 54 54 180
15. 4351497 65 46 76 10 197
16. 4357719 64 51 55 10 180
17. 4375725 78 73 81 10 242
18. 4871974 76 77 60 213

3913195

12. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А57, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3563672 70 67 66 10 213
2. 3627113 72 62 46 180
3. 3817456 70 59 58 10 197
4. 3822317 78 72 86 10 246
5. 3881980 52 51 72 175
6. 3971574 72 53 57 10 192
7. 4010350 74 77 72 10 233
8. 4042086 72 48 75 195
9. 4052058 64 62 70 4 200
10. 4061105 68 70 69 6 213
11. 4110431 68 65 69 202
12. 4234224 50 72 46 10 178
13. 4266954 64 48 57 10 179
14. 4330497 64 67 63 10 204
15. 4580346 74 51 57 6 188
16. 4615976 74 56 49 179
17. 4687927 72 71 58 2 203

13. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам специалитета по
направлению подготовки 14.05.02 Атомные станции: проектирование, эксплуата-
ция и инжиниринг в группу№ 5051, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3587642 76 84 86 10 256
2. 3613947 86 84 78 10 258
3. 3627773 88 98 83 10 279
4. 3679406 82 94 75 4 255
5. 3822265 84 90 81 10 265
6. 3902161 96 93 83 10 282
7. 3902532 82 73 91 10 256
8. 3907035 84 80 75 10 249
9. 3947321 86 100 64 10 260

3913195

10. 4031468 76 94 91 10 271
11. 4039074 80 96 91 10 277
12. 4078681 78 90 89 10 267
13. 4092497 80 84 83 247
14. 4127824 88 80 86 10 264
15. 4177477 80 74 83 10 247
16. 4232154 84 94 83 10 271
17. 4400742 100 79 81 10 270
18. 4679863 82 79 81 10 252
19. 4753786 86 82 78 246
20. 4788276 86 74 81 10 251

14. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, финансируемые за счет бюджетных ас-
сигнований федерального бюджета для обучения по программам специалитета по
направлению подготовки 14.05.02 Атомные станции: проектирование, эксплуата-
ция и инжиниринг в группу№ 5052, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3577088 84 94 73 10 261
2. 3658596 78 88 75 4 245
3. 3712023 82 75 94 8 259
4. 3722758 80 92 75 247
5. 3765231 78 79 89 246
6. 3845001 82 94 70 10 256
7. 3856210 80 88 73 10 251
8. 3882423 92 86 81 10 269
9. 3976110 88 80 75 6 249
10. 4063355 84 88 89 10 271
11. 4098799 78 90 89 10 267
12. 4169951 82 84 72 10 248
13. 4185224 72 86 78 10 246
14. 4270753 86 96 83 10 275
15. 4271171 88 86 78 10 262
16. 4302732 86 90 70 10 256
17. 4307517 82 90 81 10 263
18. 4435169 78 78 81 10 247
19. 4456736 84 83 86 1 254
20. 4635927 88 84 83 10 265
21. 4653998 86 93 78 257
22. 4683409 86 74 78 8 246

3913195

3913195